

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به سهم ۵.۴ درصدی استان از صادرات محصولات کشاورزی کشور گفت: در سال ۹۹ صادرات محصولات کشاورزی استان بالغ بر ۲۸۰ میلیون دلار تخمین زده می‌شود.

اکبر فتحی در گفتگو با خبرنگاران با تشریح وضعیت صادرات محصولات کشاورزی کشور ادامه داد: میزان صادرات محصولات کشاورزی کشور در سال ۹۹ برابر ۲.۶ میلیارد دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال ۹۸ از افزایش ۶ درصدی برخوردار است.

وی افزود: در سال ۹۹ با بهبود ۸.۱ میلیارد دلاری تراز تجاری کشور نسبت به سال ۹۸ رو به رو بودیم لذا در ۶ ماهه نخست سال جاری، میزان صادرات محصولات کشاورزی استان با میزان واردات برابری می‌کند به طوری که ماهانه حدود ۲۴ میلیون دلار صادرات و ۲۴ میلیون دلار واردات وجود داشته است.

فتحی از صادرات حدود ۱۴۵ میلیون دلاری محصولات کشاورزی استان در ۶ ماهه نخست سال جاری خبر داد و گفت: این امر نسبت به مدت مشابه سال گذشته از تغییرات محسوسی برخوردار نیست. وی در ادامه با بیان اینکه سهم صادرات محصولات کشاورزی کشور از صادرات غیرنفتی برابر ۱۸ درصد است اظهار کرد: سهم صادرات محصولات کشاورزی استان از صادرات غیرنفتی استان نیز ۲۰ درصد برآورد می‌شود.

فتحی در خصوص عمده اقلام صادراتی بخش کشاورزی استان افزود: سهم صادرات محصولات زیربخش باغبانی استان، حدود ۶۶ درصد از کل صادرات محصولات کشاورزی استان را شامل می‌شود که از جمله آن می‌توان به صادرات انگور خشک شده با بیش از ۶۰ هزارتن کشمشوی تولیدی از استان در سال قبل و با ارزشی هر کیلوگرم ۱.۳ دلار اشاره کرد. رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی

شماره ۵۵۴۳۳ / ۲۵ شهریور ۱۴۰۰ / ۲۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۳ / 2 November 2021

اکبر فتحی از فرصت جدید برای صادرکنندگان محصولات کشاورزی خبر داد؛ ایجاد زمینه صادرات سیب آذربایجان شرقی به ازبکستان بدون پرداخت عوارض گمرکی



با اشاره به کیفیت بالای سیب‌های تولیدی در استان و رتبه دوم آن در تولید سیب درختی سطح کشور اضافه کرد: صادرات محصول سیب درختی با بهره گیری از اجرای طرح بازار به ازاری بازار، در سطح کشور از رقم خوبی برخوردار ی بوده و به سطح ۸۸۴ هزارتن در سال قبل رسیده است لذا بیش از ۱۵ درصد سیب صادراتی نیز اظهار کرد: توسط کشور از تولیدات استان محسوب می‌شود.

وی با اشاره به سهم ۱۴ درصدی صادرات زیر بخش دام و طیور استان گفت: زیربخش صنایع تبدیلی نیز ۱۶ درصد و زیر بخش زراعت، چهار درصد از کل صادرات محصولات کشاورزی استان را شامل می‌شوند.

فتحی در خصوص بازارهای هدف صادراتی محصولات کشاورزی نیز اظهار کرد: بیش از ۴۵ کشور از جمله کشورهای عراق، افغانستان، پاکستان، روسیه، هند، ترکیه، ترکمنستان، آذربایجان،

سرپرست معاونت خدمات شهری:

آمادگی اسلامشهر برای استقبال از بارش‌های پاییز و زمستان

همایش ستاد عملیات زمستانه شهرداری اسلامشهر با هدف تامین آمادگی کامل پرسنل و ماشین آلات خدمات شهری در مواجهه با تغییرات آب و هوایی زمستان سال جاری در سالن آمفی تئاتر شهید آوینی شهرداری مرکز برگزار شد.

شهرتاس اسلامشهر-الناز عباسی: در این همایش که با حضور دکتر محمد مهدی سلیمی رئیس شورای اسلامی شهر، نرگس محسنی سرپرست معاونت خدمات شهری، بهژاد بندرگری رئیس سازمان مدیریت پسماند و مدیران و کارشناسان خدمات شهری برگزار شد آخرین تصمیمات عملیاتی و شرح وظایف مناطق ابلاغ و ماشین آلات سنگین برف رویی تقسیم شد. دکتر سلیمی رئیس شورای اسلامی شهر ضمن تشکر از مجموعه خدمات شهری، اظهار داشت: در جهت خدمات رسانی مطلوبتر به شهروندان میبایست هرچه بیشتر از عوامل خدمات شهری پشتیبانی نمود و حتی در صورت ضرورت و نیاز نیز میتوان برخی ردیف های اعتباری غیرضروری را به سمت رفع مشکلات خدمات شهری هدایت نمود.

نرگس محسنی سرپرست معاونت خدمات شهری نیز ضمن ارائه گزارش عملکرد از اقدامات خدمات شهری، به تشریح برنامه های معاونت خدمات شهری در مواقع بحرانی و در زمان فصول بارش پرداخت و گفت: تمهیدات لازم را برای پیشگیری از وقوع حوادث غیرمترقبه تدارک دیده و با آمادگی کامل به استقبال بارش‌های پاییز و زمستان می‌رویم.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در سطح شهر تصریح کرد: به منظور پیشگیری و مقابله با آبرگفتگی کانال ها و معابر سطح شهر، عملیات لایروبی انهار و کانال های سروپوشیده شهر با همکاری پیمانکاران رفت و روپ و پاکیزه سازی شهر و با استفاده از پرسنل مجرب و آموزش دیده آغاز و براساس برنامه زمان بندی شده و با اولویت بندی انجام شده است. محسنی تاکید کرد: علاوه بر انجام عملیات لایروبی انهار و کانال های سطح شهر، اصلاح هندسی برخی از جداول و انهار که باعث بروز آبرگفتگی و پس زدگی آب در منطقه می‌شود، با برنامه ریزی در بودجه ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ انجام شده و این عملیات همچنان ادامه دارد.

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری

معاونت بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق کردستان خبر داد:

آمادگی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان درمواجه با بارشهای احتمالی

غلبه کرد ویرسازی های شرایط کمک کنیم .

فتحی دربخش دیگری ازسخنان خود به تامین تجهیزات و ابزار آلات جدید موردنیاز حوزه مدیریت بحران شرکت اشاره وخطرنشان کرد : به منظورافزایش توان عملیاتی وپاسخگویی به بحران های احتمالی پیش رو، علاوه برآمادگی صددرصدی نیروهای اجرایی و عملیاتی، تمددقابل توجهی تجهیزات همچون : ۱- لجن کشی ۲-اره برقی ۳-چادر گروهی ۴-چراغ اضطراری ۵-تری-کسپول آتش نشانی ۶- موتوربرق جاردستی و برق و همچنین یک دستگاه خودرو مدیریت بحران تهیه و ارسال به تجهیزات مجموعه ستاد بحران شرکت اضافه شده است. وی با بیان اینکه لزوم همکاری وصوروی مردم درشرایط بحران مهم است درپایان خاطرنشان کرد : درصورت بروزهرگونه حادثه ای درشبهه توزیع برق استان شهروندان از نزدیک شدن ودست زدن به تاسیسات و تجهیزات برقی آسیب دیدهد خودداری زباشد وموارد را ازطریق تماس با نمایندگانی که درشرکت توزیع برق کردستان کاهش نمی یابد تلاش وکوشش مضاعف خواهد شد و باید با تفکر وعملکرد جهاد براین وقایع

اخبار شهر و استان

شماره ۵۵۴۳۳ / ۲۵ شهریور ۱۴۰۰ / ۲۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۳ / 2 November 2021

شماره ۵۵۴۳۳ / ۲۵ شهریور ۱۴۰۰ / ۲۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۳ / 2 November 2021

خبر

استاندار آذربایجان شرقی:

موانع توسعه مناطق آزاد رفع شود

استاندار آذربایجان شرقی، منطقه آزاد ارس را یکی از ظرفیت‌های کم‌نظیر کشور برای توسعه صادرات عنوان کرد و گفت: ارس از جمله مناطق آزاد کشور است که فضای مناسب برای تولید و سرمایه‌گذاری را دارد که باید با رفع موانع و اهتمام جدی مسئولان زمینه توسعه آن را فراهم کنیم.

به گزارش ایرنا، عابدین خرم در دیدار دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی با وی، با اشاره به تأکید رئیس جمهور بر استفاده از ظرفیت‌های مرزی برای افزایش صادرات، جذب سرمایه‌گذاری و بهبود فضای کسب‌وکار، گفت: منطقه آزاد ارس یکی از مناطق همواره فعال، پرتحرک و در حال ارتقا است. وی با اشاره به افزایش چشمگیر صادرات از منطقه آزاد ارس در سال جاری، اظهار داشت: توسعه روابط با کشورهای همسایه به صورت جدی و هدفمند دنبال می‌شود و باید موانع موجود را در این زمینه رفع کنیم. استاندار آذربایجان شرقی، حضور دستگاه‌های متعدد دخیل در نقاط مرزی، نامناسب بودن زیرساخت‌های ارتباطی و حمل‌ونقل و کمبود تجهیزات و امکانات نظارتی و ایمنی را از جمله مشکلات منطقه آزاد ارس ذکر کرد و گفت: به شرط رفع این موانع و ایجاد تسهیلات و همچنین اصلاح مدیریت‌ها، شاهد اتفاقات خوبی در این منطقه خواهیم بود. وی همچنین با اشاره به اهمیت بازگشایی مرز خدآفرین که یکی از مطالبات جدی رئیس جمهور نیز هست، گفت: این کار از جهات مختلف برای دو کشور همسایه تأثیرگذار است و با توجه به اینکه زیرساخت‌های مورد نیاز در حد قابل قبول وجود دارد، باید موانع تحقق آن رفع شود. منطقه آزاد ارس با بیش از ۷۰ هزار هکتار وسعت و چهار ناحیه منصل با مرکزیت شهر جلفا در ۱۳۲ کیلومتری شمال غرب تبریز واقع شده و با جمهوری های آذربایجان و ارمنستان و جمهوری خودمختار نخجوان مرز مشترک دارد؛ این منطقه با ترکیه به عنوان دروازه تجارت ایران با اروپا تنها ۱۲۰ کیلومتر فاصله دارد.

مدیرکل کمیته امداد کرمانشاه:

کمیته امداد کرمانشاه ۴۲۵ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال مصوب دارد



مدیرکل کمیته امداد استان کرمانشاه گفت: این نهاد از محل منابع تسهیلات مختلف مانند بند ب ماده ۱۶، تبصره ۱۸ و منابع داخلی صندوق امداد ولایت در مجموع ۴۲۵ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال مصوب در سال ۱۴۰۰ دارد.

پیمان ترکمانه در کارگروه اشتغال استان که در سرسرای شهدهای دولت استانداری کرمانشاه برگزار شد، افزود: در سال جاری اعتبارات بند ب ماده ۱۶ که ویژه نهاد حمایتی است، کمیته امداد کرمانشاه ۳۷۰ میلیارد تومان تسهیلات مصوب دارد که تاکنون ۲۸۴ میلیارد تومان تخصیص یافته از این میزان ۲۷ درصد جذب شده است. او گفت: از محل ۳۳ میلیارد تومانی این نهاد از ماده تبصره ۱۸ هنوز هیچ اعتباری تخصیص نیافته است. ترکمانه همچنین بیان داشت: از محل اعتبارات ۲۸ میلیارد تومان منابع داخلی کمیته امداد تاکنون ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان تخصیص یافته که همه آن جذب شده است. وی در ادامه از برنامه اشتغال سه هزار نفری این نهاد توسط طرح کاربران اشتغال در سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: تاکنون ۶۲۱ فرصت شغلی از این طرح در استان ایجاد شده است.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمانشاه در ادامه با بیان اینکه نیم درصد از تسهیلات اشتغالزایی کشور و به تبع آن استان به کمیته امداد اختصاص می یابد، گفت: ۳۰ درصد اشتغال در استان و کشور کمیته امداد ایجاد می کند که نشان از نظارت و فرایند صحیح اشتغال این نهاد است.

مدجویان اصلا نگران خارج شدن از زیرپوشش نباشند

مدیرکل کمیته امداد استان کرمانشاه در بخش دیگری از سخنان خود گفت: یکی از دلایل عدم رغبت مددجویان برای اشتغال از تسهیلات اشتغال این نهاد نگرانی از زیر پوشش خارج شدن است که اصلا صحت ندارد. ترکمانه اظهار کرد: پرداخت تسهیلات اشتغال کمیته امداد طی یک فرایند علمی و تجربی و مشاوره صحیح اشتغال پرداخت می شود و از زمان پرداخت تا زمان خودکفایی واقعی که درآمد مددجویان به درآمد بیمه شدگان تامین اجتماعی برسد هیچ یک از آنها از زیر پوشش خارج نمی شوند. او همچنین با بیان اینکه سقف وام کمیته امداد به ۱۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است، از برخی شعب بانکی که بیش از یک ضامن با کسری حقوق تقاضا می کنند، یا باید ضامن حتما کارمند دولت باشد انتقاد کرد و آن را سه راه جذب اعتبارات این نهاد دانست. نزدیک به ۲۰۰ هزار نفر از جمعیت ۲ میلیون نفری استان کرمانشاه زیر پوشش کمیته امداد است.

برترین‌های سومین دوره مسابقات آزاد کشوری نماچینی آجر اعلام شد

برترین‌های سومین دوره مسابقات آزاد کشوری نماچینی آجر پس از سه روز رقابت نتگانتگ معرفی شدند.

حسینعلی حاجی دلپگانی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی صبح یکشنبه آئین اختتامیه سومین دوره مسابقات نماچینی آجر در اصفهان با بیان اینکه انرژی در همه انواع آن از جمله گاز، سوخت مایع و برق برای کشور دارای اهمیت ویژه‌ای است، اظهار داشت: این امر باید در همه صنایع مورد توجه قرار گیرد و همه بربرنامه‌ها خود را در راستای کاهش مصرف انرژی تدوین کنند.وی با بیان اینکه تولید آجر نمای خشک می تواند به کاهش چشمگیر مصرف انرژی در ساختمان‌ها کمک کند، تصریح کرد:این امر باید در کشور به عنوان یک الزام تعریف شود تا در آینده نزدیک شاهد بهبود وضعیت مصرف انرژی و نزدیک شدن به استانداردهای جهانی باشیم.

همه صنایع باید به علم روز تجهیز شوند

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه همه صنایع باید به علم روز تجهیز شوند، اضافه کرد: این امر منجر به توسعه کیفیت و کمیت محصولات تولیدی در صنایع و ایجاد فضای رقابتی در بازارهای جهانی خواهد شد. وحیدرضا مشکات روحانی، کارشناس مسئول سومین دوره مسابقات نماچینی آجر در خصوص این مسابقات اظهار داشت: مسابقات در سال جاری با توجه به استفاده از نمای خشک بسیار عالی بود، حدود چهار تیم تنها برای آموزش در این مسابقات حضور یافتند و این امر برای ما بسیار ارزشمند بود. وی با بیان اینکه ضروری است برای آموزش مهارت به دانشجویان مراکز جوار دانشگاهی ایجاد شود، اضافه کرد: این امر می‌تواند به کاهش بیکاری در کشور تاثیر بسزایی داشته باشد.

مراکز جوار دانشگاهی از سوی صنایع در اصفهان ایجاد شود

کارشناس مسئول سومین دوره مسابقات نماچینی آجر با بیان اینکه با ایجاد مراکز جوار دانشگاهی می‌توان نسبت به نظارت درست مهندسان بر روند ساخت و ساز در مراکز امدادوار بود، تصریح کرد: باید باور کنیم که امروز بیش از ۷۰درص از مهندسان کشور حتی یکبار هم کار اجرایی را تجربه نکرده‌اند و از این رو نتایج خوبی را نیز به همراه نخواهد داشت. وی با بیان اینکه در حال حاضر دانشجویان ملزم به گذراندن دوره ۲۴۰ ساعته آموزش عملی هستند، گفت: این در حالی است که چنانچه ارزیابی درستی داشته باشیم منوجه می‌شویم که بیش از ۹۰ درصد دانشجویان با زد و بند با صنایع در کشور در این مراکز خودداری می‌کنند و بدون انجام کار تاییدیه دریافت می‌کنند. مشکات روحانی ادامه داد: چنانچه مراکز جوار دانشگاهی راه‌اندازی شود می‌توان خروجی بهتری را از آموزش‌ها داشت.

حضور ۵۲ شرکت کننده در سومین دوره مسابقات نماچینی آجر

گفتنی است، سومین دوره مسابقات آزاد کشوری نماچینی آجر در اصفهان از ۶ از ماه آغاز به کار کرد. این دوره از مسابقات با حضور ۵۲ شرکت کننده از ۱۲ استان کشور و شرکت کنندگانی از کشور افغانستان برگزار شد. حضور برخی از شرکت کنندگان به صورت خانوادگی و همچنین تعدادی از زندانیان که از سوی بنیاد اشتغال زندانیان برای این مسابقات شرکت کرده بودند قابل توجه بود، ضمن اینکه تعداد زیادی از شرکت کنندگان در این مسابقات فارغ التحصیلان و اساتید رسته‌های معماری از دانشگاه‌های مختلف کشور بودند. در آئین اختتامیه سومین دوره مسابقات آزاد کشوری بر اساس ارزیابی کارشناسان عرصه نماچینی آجر و فنی و حرفه‌ای نفقات اول تا سوم این مسابقات معرفی شدند. بر این اساس رسول گل محمدی و سید مهدی سجادی از استان اصفهان به عنوان نفرات برتر معرفی شدند که علاوه بر لوح تقدیر و تندیس مسابقات به هر یک از این افراد یک عدد سکه تمام بهار آزادی اهدا شد. همچنین محمدصدیق آذرنی و علیرضا سالاری از استان خراسان جنوبی به عنوان نفرات این مسابقات معرفی شدند که علاوه بر لوح تقدیر و تندیس مسابقات به هرکدام از برندگان نیم سکه بهارآزادی هدیه شد. علیرضا علی آبادی و عباسعلی اکبری از استان اصفهان نیز به عنوان نفرات سوم این دوره از مسابقات معرفی شدند که این دو برگزیده نیز ضمن دریافت تندیس و لوح مسابقات هر کدام یک ربع سکه را نیز دریافت کردند.